10-20
Buitenverlichting
S c h i j n w e r p e r  “ O u t m a x ”
Model ‘OutMax”
Schijnwerpers in een ranke, kubistische vormgeving voor
buitentoepassingen, bij uitstek geschikt voor het aanlichten van gebouwen
en objecten.
• Uitvoeringen voor keramische lampen van resp. 35, 70 en 150W CDM-

250
160
38
5
Ø
3x4mm
2
310
Max 35°
Max 110°
Max 45°
Max 120° Min 0,5mMin 0,5m
Type FS1/A-..:
Uitvoering met asymmetrische reflector, schuinstralend.
Type Art. nr. Hoek ° Fitting Lamp
FS1/A20-70 HIE 0900342 20° E27 HIE/HQI-E/CDMT-E-70W
FS1/A20-70 HST 0900343 20° E27 NAV-T/SON-T-70W
FS1/A20-100 HIE 0900345 20° E27 HIE/HQI-E-100W
FS1/A20-150 HIE 0900346 20° E27 HIE/HQI-E-150W
FS1/A20-42 TC-TEL * 0920347 15° GX24q-4 TCTE-42W 4-pens
FS1/A20-57 TC-TEL * 0920348 15° GX24q-5 TCTE-57W 4-pens
FS1/A20-70 TC-TEL * 0920349 15° GX24q-6 TCTE-70W 4-pens
* = elektronisch voorschakelapparatuur
FS1/A45-70 HIT-DE 0900350 45° RX7s CDM-/HQI-/NAV-TD/TS-70W
FS1/A45-150 HIT-DE 0900350 45° RX7s Idem echter 150W
Type FS1/C-..:
Uitvoering met rotorsymmetrische reflector en symmetrische lampopstelling, diepstralend.
Type FS1/C-A…:
Uitvoering met rotorsymmetrische reflector en asymmetrische lampopstelling, schuinstralend onder een hoek van
resp. 23 of 45°.
Type symmetrisch Art. nr. Bundel Fitting Lamp
FS1/C-70 HIT 0900352 spot G12 CDM-T/HCI-T-70W
FS1/C-150 HIT 0900353 spot G12 CDM-T/HCI-T-150W
Type asymmetrisch Hoek °
FS1/C-A23-70 HIT 0900354 23° G12 CDM-T/HCI-T-70W
FS1/C-A23-150 HIT 0900355 23° G12 CDM-T/HCI-T-150W
FS1/C-A45-70 HIT 0900356 45° G12 CDM-T/HCI-T-70W
FS1/C-A45-150 HIT 0900357 45° G12 CDM-T/HCI-T-150W
10-22
Buitenverlichting
S c h i j n w e r p e r  “ F S 1 ”  T o e b e h o r e n
Type Art. nr. Omschrijving